地下鉄東西線 西11丁目駅２番出口から徒歩３分、市電 中央区役所前駅から徒歩２分

案内図案内図

2023年11月吉日

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　この度　弊社では北海道支店を下記に移転することとなりました。

これを機に従業員一同　気持ちも新たにさらに業務に精励してまいりますので　何卒倍旧の

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まず略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

記

移転先住所　　〒060-0062　札幌市中央区南２条西11丁目328－２　CRES CUBE

電 話 番 号　　011－231－3332

　　　　　　　※電話番号の変更はございません。

業務開始日　　2023年12月11日（月）より

北海道支店移転のご案内

株式会社アサヒファシリティズ

札幌
プリンスホテル

西 11 丁
目 駅

２番出口

中央区民
センター図書館

石
山
通

郵便局

北
洋
銀
行

北海道看護
専門学校

至西18丁
目

至西18丁
目

至大通至大通

至西５丁
目

至西５丁
目

地下鉄東
西線

地下鉄東
西線

市電市電

至西８丁
目

至西８丁
目

中央区役
所前

大 通 公 園

アパホテル

札幌ブライダル
&ホテル観光
専門学校

札幌南一条病院

西
13
丁
目
通

西
14
丁
目
通

中央区役所

吉
野
屋

まいばすけっと

北海道支店

札幌
ビュー
ホテル

三
吉
神
社

中村記念病院

アパタワーズ

	【修正版】社外ホームぺージ修正依頼231206
	添付1_決定_北海道支店移転のご案内_A4サイズ
	添付２_拠点一覧 _ 企業情報 _ アサヒファシリティズ
	添付３北海道支店 _ 拠点一覧 _ 企業情報 _ アサヒファシリティズ
	拠点